                                     ОРГАН ПО  СЕРТИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛЬНЫХ И СПЕЦИАЛИЗИ-
РОВАННЫХ  АВТОТРАНСПОРТНЫХ СРЕДСТВ
И УСЛУГ НА АВТОМОБИЛЬНОМ ТРАНСПОРТЕ – «САМТ-ФОНД»,
      № РОСС RU.0001.10МТ22 от 03 июня 2009 г. (127434, Москва, Ивановская ул., 19-21)
тел. (495) 917-82-05
                                                                  РОСС RU.МТ22.Е06447
                                                                                                                                                           2010
                                                                                                                                      ––––––         ––––
Марка транспортного средства –
Тип транспортного средства 3840
Модификации 38405A, 38405B, 38405C, 38405D, 38405E, 38405F, 38405G, 38405H,
38405J, 38405L, 38405T, 38405V,
38406A, 38406B, 38406C, 38406D, 38406E, 38406F, 38406G, 38406H,
38406J, 38406L, 38406T, 38406V,
38407A, 38407B, 38407C, 38407D, 38407E, 38407F, 38407G, 38407H,
38407J, 38407L, 38407T, 38407V,
38408A, 38408B, 38408C, 38408D, 38408E, 38408F, 38408G, 38408H,
38408J, 38408L, 38408T, 38408V
Коммерческое наименование –
Базовое транспортное средство
ГАЗ-2705 – для 38406?;
ГАЗ-27057 – для 38408?;

            Знак соответствия выполнен по ГОСТ Р 50460-92 с указанием номера данного
            "Одобрения типа транспортного средства".
       2.  Место расположения таблички изготовителя:
            На задней стойке проема правой двери кабины, под фиксатором замка.
       3.  Место расположения идентификационного номера (код VIN):
       3.1. На табличке изготовителя.
       3.2. На наружной панели передка кабины, под капотом, с правой стороны.
       4.  Структура и содержание идентификационных номеров транспортных средств:
  1   2   3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 17
 Z  8  X  3  8  4  0  ?  ? ?  0  0  0  0  ?  ?  ?
       поз. 1-3:            Международный идентификационный код изготовителя (WMI):
                                 Z8X - ООО "Промтех"
          поз 4-9:             обозначение модификации транспортного средства:
38405A, 38405B, 38405C, 38405D, 38405E, 38405F, 38405G, 38405H,
38405J, 38405L, 38405T, 38405V, 38406A, 38406B, 38406C, 38406D,
38406E, 38406F, 38406G, 38406H, 38406J, 38406L, 38406T, 38406V,
38407A, 38407B, 38407C, 38407D, 38407E, 38407F, 38407G, 38407H,
38407J, 38407L, 38407T, 38407V, 38408A, 38408B, 38408C, 38408D,
38408E, 38408F, 38408G, 38408H, 38408J, 38408L, 38408T, 38408V
       поз. 10:              код модельного года согласно ГОСТ Р 51980-2002
       поз. 11-17:         производственный номер транспортного средства
S
E